# PF Pra

## PREFEITURA DE TENENTE PORTELA - RS

Praça Tenente Portela, nº 23 - Centro - CEP 98500-000 - Fone: (55) 3551-3400

### PORTARIA Nº. 247, 04 DE MARÇO DE 2020.

**Assunto: Designa Servidor.** 

**CLAIRTON CARBONI**, Prefeito de Tenente Portela, no uso das atribuições que lhe confere a LOM - Lei Orgânica Municipal, em especial o disposto a Ordem de Serviço DRP Nº 01/2002, considerando a necessidade do Setor de Atendimento ao Produtor Rural;

#### DESIGNA

O Servidor Público Municipal SANDRO ANDRÉ BOGACKI, matrícula Nº 3510, no exercício do cargo efetivo de Agente Administrativo, com jornada de trabalho de 40 horas semanais e lotação na Secretaria Municipal de Finanças, para trabalhar como atendente e conferente no setor de atendimento ao Produtor Rural, concomitante com o exercício das demais atribuições do cargo.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tenente Portela, 04 de março de 2020.

CLAIRTON CARBONI Prefeito de Tenente Portela-RS

Registre-se e publique-se: Em 04 de março 2020.

#### ADRIANE CRISTINA SCHOSSLER MORAIS

Secretária Municipal de Administração e Planejamento.